
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 2 1 1

Alytaus r. sav.                                                                 3030 249 1276

Druskininkų sav.                                                                100 15 43

Lazdijų r. sav.                                                                 1931 167 693

Varėnos r. sav.                                                                 710 113 250

Birštono sav.                                                                   173 73 52

Jonavos r. sav.                                                                 1461 104 695

Kaišiadorių r. sav.                                                             1157 65 500

Kauno m. sav.                                                                   18 1 13

Kauno r. sav.                                                                   2532 127 1382

Kėdainių r. sav.                                                                4112 230 2072

Prienų r. sav.                                                                  2802 256 1069

Raseinių r. sav.                                                                3993 301 1953

Klaipėdos m. sav.                                                               5 1 3

Klaipėdos r. sav.                                                               2618 137 1016

Kretingos r. sav.                                                               1790 132 723

Palangos m. sav.                                                                3 1 2

Skuodo r. sav.                                                                  4992 569 2234

Šilutės r. sav.                                                                 6602 604 2031

Kalvarijos sav.                                                                 1437 96 665

Kazlų Rūdos sav.                                                                622 51 345

Marijampolės sav.                                                               2909 225 1526

Šakių r. sav.                                                                   3238 217 2040

Vilkaviškio r. sav.                                                             2369 400 954

Biržų r. sav.                                                                   3070 471 1523

Kupiškio r. sav.                                                                1676 515 687

Panevėžio m. sav.                                                               3 3 0

Panevėžio r. sav.                                                               4716 939 2128

Pasvalio r. sav.                                                                3415 405 2112

Rokiškio r. sav.                                                                2028 277 920

Akmenės r. sav.                                                                 961 57 431

Joniškio r. sav.                                                                1483 99 781

Kelmės r. sav.                                                                  5325 451 2075

Pakruojo r. sav.                                                                3120 337 1569

Radviliškio r. sav.                                                             3360 407 1810

Šiaulių m. sav.                                                                 15 4 3

Šiaulių r. sav.                                                                 3007 463 1388

Jurbarko r. sav.                                                                2357 295 1192

Pagėgių sav.                                                                    3279 325 1356

Šilalės r. sav.                                                                 7640 746 2666

Tauragės r. sav.                                                                4172 522 1653

Mažeikių r. sav.                                                                2414 234 1003

Plungės r. sav.                                                                 5432 370 1956

Rietavo sav.                                                                    1670 100 637

Telšių r. sav.                                                                  4537 289 1933

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017.01.01 iki 2017.09.30 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017.10.09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                2665 478 1076

Ignalinos r. sav.                                                               938 187 350

Molėtų r. sav.                                                                  1655 201 572

Utenos r. sav.                                                                  5740 344 2821

Visagino sav.                                                                   1 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1219 153 456

Elektrėnų sav.                                                                  253 34 83

Šalčininkų r. sav.                                                              1459 198 641

Širvintų r. sav.                                                                1024 148 392

Švenčionių r. sav.                                                              415 62 178

Trakų r. sav.                                                                   444 85 174

Ukmergės r. sav.                                                                1856 165 862

Vilniaus m. sav.                                                                37 9 18

Vilniaus r. sav.                                                                969 179 357

Respublikoje: 130961 13687 57341

2017.10.09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


